Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики
Удмуртской Республики

ф Удмурт Элькунысь
лэсьтйськонъя, улонниосъя но

соосты ужатон возёсъя но
энергетикая министерство

ПРИКАЗ
от 7 декабря 2021 года N~23/70

Г.Ижевск

о внесении изменения в приказ Министерства строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики

от 26 октября 2021 года Х!! 20/53 «О долгосрочных параметрах регулирования
и тарифах на питьевую воду (питьевое водоснабжение),

отпускаемую муниципальным унита рным предприятием
«Завьяловский геоинформационный центр», на 2022-2024 годы»

в соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года N2 416 - Ф3
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13 мая 2013 года N~ 406 «О государственном регулировании тарифов в
сфере водоснабжения и водоотведения», Положением о Министерстве строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики,
утвержденным постановлением Правительства Удмуртской Республики
от 22 декабря 2017 года NQ 550, и в целях исправления технической ошибки
Министерство строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики
Удмуртской Республики приказывает:

1. Внести в приказ Министерства строительства, жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Удмуртской Республики от 26 октября 2021 года NQ 20/53
«О долгосрочных параметрах регулирования и тарифах на питьевую воду (питьевое
водоснабжение), отпускаемую муниципальным унитарным предприятием «Завьяловский
геоинформационный центр», на 2022-2024 годы» изменение, изложив приложение 2 к
приказу в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его
официального опубликования.

Исполняющий обязанности министра Р.Р. Ибрагимов

Приложение к приказу
Министерства строительства,

жилищно-коммунального хозяйства
и энергетики Удмуртской Республики

от 7 декабря 2021 года NQ23/70

«Приложение 2
к приказу Министерства строительства,

жилищно-коммунального хозяйства
и энергетики Удмуртской Республики

от 26 октября 2021 года NQ20/53

ТАРИФЫ
на питьевую воду (питьевое водоснабжение), отпускаемую муниципальным унитарным предприятием

«Завьяловский геоинформационный центр», с календарной разбивкой, руб./куб. м

Период действия тарифов

NQ Наименование регулируемой 2022 год 2023 год 2024 год
п/п организации

с 1 января с 1 июля по с 1 января с 1 июля по с 1 января с 1 июля по
по 30 июня 31 декабря по 30 июня 31 декабря по 30 июня 31 декабря

Муниципальное унитарное
1. предприятие «Завьяловский 23,72 24,50 24,50 24,92 24,92 26,20

геоинформационный центр»

(НДС не облагаются в связи с применением упрощенной системы налогообложения)

)}.